
 

 

UCHWAŁA NR XI/59/2015 

RADY MIEJSKIEJ WĘGROWA 

z dnia 3 września 2015 r. 

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Szpitalu Powiatowym w celu przeprowadzenia głosowania 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, określenia 

numeru i granic obwodu oraz siedziby obwodowej komisji wyborczej, zarządzonych na dzień 

25 października 2015 roku 

Na podstawie art. 12 § 4, 10, 11, 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.
1
) Rada Miejska Węgrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku tworzy się odrębny obwód głosowania, określa jego 

numer i granicę obwodu oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej: 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej  

komisji wyborczej 

6 Szpital Powiatowy w Węgrowie Szpital Powiatowy 

ul. Kościuszki 201 

07-100 Węgrów  

§ 2. Na powyższą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty (zgodnie z art. 12 § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.). 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Burmistrz Miasta Węgrowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na terenie Miasta Węgrowa w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

  

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Węgrowa: 

Barbara Szymańska 

 

1)
 Zmiany w/w ustawy zostały ogłoszone: Dz.U. z 2011r., Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134,  

poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, Dz.U. z 2012r., poz. 849, 951, 

1529, Dz.U. z 2014 r., poz. 179,180,1072, Dz.U. z 2015 r., poz. 1044) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2015 r.

Poz. 7698


		2015-09-22T12:29:13+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




